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一般社団法人 大山田農林業公社 







（単位：円）

公益事業会計 収益事業会計 法人会計 合　　　計 R4対比

預り出資金運用収入 0 0 0 0
0 0 5,211,400 5,211,400 △ 42,600
0 0 500,000 500,000 △ 154,119

1,259,915 0 0 1,259,915 △ 10,798,229
0 22,664,838 0 22,664,838 △ 1,067,298
0 12,151,088 0 12,151,088 △ 1,698,749

2,000,000 0 0 2,000,000 0
受取利息 0 0 0 0 0
雑収益計 4 492,391 943,837 1,436,232 △ 887,521

3,259,919 35,308,317 6,655,237 45,223,473 △ 14,648,516

7,068,692 42,955,410 0 50,024,102 △ 16,653,724
期首棚卸高 0 13,874,346 13,874,346 △ 472,985
給料手当 5,314,522 2,239,858 0 7,554,380 △ 1,037,030
臨時雇用賃金 0 14,665,534 0 14,665,534 △ 1,387,477
賞与 461,947 225,293 687,240 86,485
福利厚生費 249,380 843,560 0 1,092,940 116,340
旅費交通費 0 61,332 0 61,332 △ 87,679
通信運搬費 8,362 461,901 0 470,263 1,649
消耗什器備品費 0 120,856 120,856 120,856
消耗品費 0 501,863 0 501,863 △ 189,264
修繕費 123,750 165,080 288,830 △ 770,521
印刷製本費 0 0 0 0 0
燃料費 0 717,673 0 717,673 △ 49,988
光熱水料費 308,226 1,739,983 0 2,048,209 △ 973,770
賃借料 12,000 874,159 0 886,159 △ 125,250
委託費 451,040 1,273,467 0 1,724,507 △ 11,707,090
広告宣伝費 0 179,619 0 179,619 94,619
資材費 0 5,032,567 0 5,032,567 △ 275,020
原材料費 0 7,552,838 0 7,552,838 △ 4,572,000
支払負担金 0 544,560 0 544,560 371,541
支払手数料 0 185,940 0 185,940 7,848
支払寄付金 0 20,825 0 20,825 △ 2,680
減価償却費 139,465 1,588,842 0 1,728,307 285,544
交際費 0 0 0 0 △ 1,512
保険料 0 192,100 0 192,100 189,100
租税公課 0 25,300 0 25,300 △ 17,700
貸倒償却 0 1,100,340 0 1,100,340 1,100,340
期末棚卸高 0 △ 11,232,426 0 △ 11,232,426 2,641,920

0 0 12,081,136 12,081,136 △ 1,059,793
給料手当 0 0 1,891,823 1,891,823 △ 21,857
臨時雇用賃金 0 0 0
賞与 0 0 103,685 103,685 27,269
福利厚生費 0 0 3,482,956 3,482,956 △ 256,167
交際費 0 0 48,432 48,432 48,432
広告宣伝費 0 0 0 0 △ 77,000
通信運搬費 0 0 536,017 536,017 176,706
消耗品費 0 0 326,741 326,741 75,649
修繕費 0 0 0 0 △ 876,334
印刷製本費 0 0 0 0 △ 3,454
研修費 0 0 12,000 12,000 △ 15,500
光熱水料費 0 0 250,387 250,387 225,010
賃借料 0 0 2,484,149 2,484,149 179,473
保険料 0 0 300,468 300,468 △ 339,210
会議費 0 0 12,366 12,366 566
委託費 0 0 747,117 747,117 △ 403,993
租税公課 0 0 1,765,850 1,765,850 269,410
支払負担金 0 0 46,750 46,750 △ 75,000
支払手数料 0 0 44,258 44,258 △ 830
支払寄付金 10,000 10,000 10,000
減価償却費 0 0 0 0 0
旅費交通費 0 0 18,137 18,137 △ 2,963

7,068,692 42,955,410 12,081,136 62,105,238 △ 17,713,517
△ 3,808,773 △ 7,647,093 △ 5,425,899 △ 16,881,765 3,065,001

令和5年度　一般社団法人大山田農林業公社決算見込総括表

 管理費

事業活動支出計

事業活動収支差額

特産品事業収入

その他事業収入

指定管理料収入

事業活動収入計

2．事業活動支出

 事業費

農地中間管理事業収入

科　　　　目

Ⅰ．事業活動収支の部

1．事業活動収入

会費収入

補助金等収入



令和5年度　一般社団法人大山田農林業公社決算見込総括表(続紙）

（単位：円）

公益事業会計 収益事業会計 法人会計 合計 R4対比

0 0 0 0
.

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0 0

6,670,000 6,670,000 6,670,000

72,000 72,000 72,000

0 0 0 0

△ 3,808,773 △ 7,647,093 1,172,101 △ 10,283,765 5,432,806

△ 13,430,411 1,655,587 11,572,196 △ 202,628 60,089,331

△ 17,239,184 △ 5,991,506 12,744,297 △ 10,486,393 65,522,137

Ⅱ．投資活動収支の部

科　　　　目

1．投資活動収入

特定預金収入

投資活動収入計

２．投資活動支出

特定預金支出

投資活動収支差額

次期繰越収支差額

Ⅲ．財務活動収支の部

1．財務活動収入

２．財務活動支出

Ⅳ．予備費支出

当期収支差額

前期繰越収支差額



　　　　　　　　令和5年４月１日～令和6年3月31日
（単位：円）

05年度
予算額①

05年度
決算見込額②

増減　②ー① 説　明

事業収入 11,900,000 3,259,915 △ 8,640,085

農地利用事業収入 9,900,000 1,259,915 △ 8,640,085 徴収小作料

指定管理収入 2,000,000 2,000,000 0

特産品事業収入 0 0 0

その他 0 0 0

補助金等収入 0 0 0

伊賀市 0 0 0

雑収益計 200,000 4 △ 199,996 農地中間管理事業業務委託費

12,100,000 3,259,919 △ 8,840,081

15,958,400 7,068,692 △ 8,889,708

委員報酬 0 0 0

給料手当 4,000,000 5,314,522 1,314,522 施設管理等職員給料・手当

賞与 663,400 461,947 △ 201,453

臨時雇用賃金 0 0 0 特産品開発雇人賃金

福利厚生費 200,000 249,380 49,380 社会保険料等

旅費交通費 50,000 0 △ 50,000 研修旅費、廃食油回収

通信運搬費 45,000 8,362 △ 36,638 切手他

消耗品費 0 0 0

修繕費 200,000 123,750 △ 76,250 施設修理費

印刷製本費 0 0 0

燃料費 0 0 0

光熱水料費 500,000 308,226 △ 191,774 菜の舎・電気・水道・ガス代

賃借料 9,900,000 12,000 △ 9,888,000

委託費 180,000 451,040 271,040

資材費 20,000 0 △ 20,000

原材料費 50,000 0 △ 50,000

支払負担金 0 0 0

支払手数料 0 0 0

貸倒償却 0 0 0

減価償却費 150,000 139,465 △ 10,535

15,958,400 7,068,692 △ 8,889,708

△ 3,858,400 △ 3,808,773 49,627

        令和５年度　公益目的事業会計決算

科  　目
公益目的事業会計

Ⅰ．事業活動収支の部

1．事業活動収入

事業活動収支差額

事業活動収入計

2．事業活動支出

 事業費

事業活動支出計



　　　　　　　　令和5年４月１日～令和6年3月31日
（単位：円）

０5年度
予算額①

05年度
決算見込額②

増減　②ー① 説　明

39,005,000 34,815,926 △ 4,189,074

農作業事業収入 400,000 1,379,800 979,800 菜種刈取

施設利用収入 1,605,000 1,755,297 150,297 搾油施設利用料

特産品事業収入 25,000,000 22,664,838 △ 2,335,162 加工品販売代

菜種油売払収入 12,000,000 9,015,991 △ 2,984,009 「七の花」販売代

受取地方公共団体補助金補助金等収入 0 0 0

1,000,000 492,391 △ 507,609 ビン代他

40,005,000 35,308,317 △ 4,696,683

32,648,331 42,955,410 10,307,079

期首棚卸高 16,747,331 13,874,346 △ 2,872,985

給料手当 3,825,000 2,239,858 △ 1,585,142 搾油・販売職員給料

臨時雇用賃金 13,242,000 14,665,534 1,423,534 加工所・菜の舎賃金

賞与 867,000 225,293 △ 641,707

福利厚生費 520,000 843,560 323,560 社会保険料等

旅費交通費 70,000 61,332 △ 8,668 イベント参加旅費他

通信運搬費 150,000 461,901 311,901 加工所電話代・商品送料

消耗什器備品費 0 120,856 120,856

消耗品費 400,000 501,863 101,863 加工所消耗品

修繕費 50,000 165,080 115,080 加工所備品修理

租税公課 0 25,300 25,300

燃料費 550,000 717,673 167,673 自動車燃料

光熱水料費 1,155,000 1,739,983 584,983 電気・ガス代

賃借料 500,000 874,159 374,159 調理機械リース料

保険料 0 192,100 192,100

委託費 1,200,000 1,273,467 73,467 デザイン、菜種刈取

資材費 2,320,000 5,032,567 2,712,567 容器等資材

原材料費 4,820,000 7,552,838 2,732,838 加工品、菜種油材料

支払負担金 109,000 544,560 435,560 直売所負担金等

支払手数料 108,000 185,940 77,940 振込手数料

支払寄付金 15,000 20,825 5,825

減価償却費 1,780,000 1,588,842 △ 191,158 建物・什器減価償却

交際費 10,000 0 △ 10,000

広告宣伝費 100,000 179,619 79,619

雑費 0 0 0

貸倒償却 0 1,100,340 1,100,340

期末棚卸高 △ 15,890,000 △ 11,232,426 4,657,574 菜種、米の花

32,648,331 42,955,410 10,307,079

7,356,669 △ 7,647,093 △ 15,003,762

        令和５年度　収益事業会計決算

事業活動支出計

雑収益計

収益事業会計

Ⅰ．事業活動収支の部

1．事業活動収入

事業収入

事業活動収入計

2．事業活動支出

科  　目

事業活動収支差額

 事業費



　　　　　　　　令和5年４月１日～令和6年3月31日
（単位：円）

０5年度
予算額①

05年度
決算見込額②

増減　②－① 説　明

預り出資金運用収入 1,000 0 △ 1,000
農地中間管理事業収入預り出資金利息収入 1,000 0 △ 1,000

5,150,000 5,211,400 61,400
伊賀市 4,000,000 4,000,000 0
伊賀ふるさと農協 500,000 500,000 0
地元農家 620,000 681,400 61,400
森林組合 30,000 30,000 0
入会金 60,000 60,000

補助金等収入 500,000 500,000 0
伊賀市 500,000 500,000 0
その他 0 0

雑収益計 1,000 943,837 942,837
0

5,652,000 6,655,237 1,003,237
0

9,106,000 12,081,136 2,975,136
給料手当 1,928,500 1,891,823 △ 36,677 事務局給料・手当

賞与 320,000 103,685 △ 216,315
臨時雇用賃金 0 0 0
福利厚生費 1,400,000 3,482,956 2,082,956 社会保険料等

会議費 5,000 12,366 7,366 お茶

旅費交通費 0 18,137 18,137 出張旅費

交際費 20,000 48,432 28,432
通信運搬費 200,000 536,017 336,017 電話・ケーブルTV・切手代

消耗品費 200,000 326,741 126,741 事務・管理用品

修繕費 500,000 0 △ 500,000 自動車車検・修理

印刷製本費 50,000 0 △ 50,000 総会資料・封筒等印刷

燃料費 0 0 0 自動車燃料

光熱水料費 472,500 250,387 △ 222,113 電気・水道・ガス代

賃借料 1,500,000 2,484,149 984,149 借地料・コピー、防犯,空調リース料

保険料 500,000 300,468 △ 199,532 建物・車両保険

広告宣伝費 100,000 0 △ 100,000 Makuake出品、HP更新

委託費 500,000 747,117 247,117 浄化槽保守委託料他

租税公課 500,000 1,765,850 1,265,850 法人税・固定資産税・消費税

研修費 200,000 12,000 △ 188,000 Dx戦略研修

支払負担金 100,000 46,750 △ 53,250 観光協会等負担金

支払手数料 10,000 44,258 34,258 浄化槽点検手数料他

支払寄付金 0 10,000 10,000 山田地区花火大会寄付

減価償却費 600,000 0 △ 600,000 建物減価償却

雑費 0 0 0
事業活動支出計 9,106,000 12,081,136 2,975,136

事業活動収支差額 △ 3,454,000 △ 5,425,899 △ 1,971,899

        令和５年度　法人会計決算

法人会計

 管理費

科  　目

Ⅰ．事業活動収支の部

1．事業活動収入

会費収入

事業活動収入計

2．事業活動支出



法　人　名：一般社団法人大山田農林業公社

（単位：円）

農地中間管理事業 特産品開発事業
菜種搾油施設管理

事業 小計
農産物加工所運営

事業
菜種搾油施設運営

事業
農業生産法人支援

事業 小計

Ⅰ  一般正味財産増減の部
   1. 経常増減の部
     (1)経常収益
          受取会費
            正会員受取会費 0 0 0 0 0 0 0 0 5,211,400 5,211,400
          事業収益
            農地利用事業収入 1,259,915 0 0 1,259,915 0 0 0 0 0 1,259,915
            農作業事業収入 0 0 0 0 770 1,285,119 93,911 1,379,800 0 1,379,800
            施設利用収入 0 0 0 0 8,250 1,747,047 0 1,755,297 0 1,755,297
            特産品事業収入 0 0 0 0 22,664,838 0 0 22,664,838 0 22,664,838
            菜種油売払収入 0 0 0 0 0 9,015,991 0 9,015,991 0 9,015,991
            指定管理収入 0 0 2,000,000 2,000,000 0 0 0 0 0 2,000,000
          事業収益計 1,259,915 0 2,000,000 3,259,915 22,673,858 12,048,157 93,911 34,815,926 0 38,075,841
          受取補助金等
            受取地方公共団体補助金 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000
          雑収益
            受取利息 4 0 0 4 2 1 0 3 37,189 37,196
            雑収益 0 0 0 0 12,090 480,298 0 492,388 906,648 1,399,036
          雑収益計 4 0 0 4 12,092 480,299 0 492,391 943,837 1,436,232
        経常収益計 1,259,919 0 2,000,000 3,259,919 22,685,950 12,528,456 93,911 35,308,317 6,655,237 45,223,473

正味財産増減計算書内訳表

令和  5年  4月  1日 から令和  6年  3月 31日 まで

科　　　　目

公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計 合計



法　人　名：一般社団法人大山田農林業公社

（単位：円）

農地中間管理事業 特産品開発事業
菜種搾油施設管理

事業 小計
農産物加工所運営

事業
菜種搾油施設運営

事業
農業生産法人支援

事業 小計

正味財産増減計算書内訳表

令和  5年  4月  1日 から令和  6年  3月 31日 まで

科　　　　目

公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計 合計

     (2)経常費用
          事業費
            期首棚卸高 0 0 0 0 4,352,136 7,019,734 2,502,476 13,874,346 0 13,874,346
            資材費 0 0 0 0 2,493,652 2,526,672 12,243 5,032,567 0 5,032,567
            原材料費 0 0 0 0 6,493,904 1,058,934 0 7,552,838 0 7,552,838
            期末棚卸高 0 0 0 0 △ 2,920,763 △ 6,499,153 △ 1,812,510 △ 11,232,426 0 △ 11,232,426
            給料手当 1,033,037 1,935,110 2,346,375 5,314,522 1,315,505 924,353 0 2,239,858 0 7,554,380
            臨時雇用賃金 0 0 0 0 11,681,423 2,984,111 0 14,665,534 0 14,665,534
            賞与 51,842 157,248 252,857 461,947 128,829 96,464 0 225,293 0 687,240
            福利厚生費 12,860 18,050 218,470 249,380 687,260 156,300 0 843,560 0 1,092,940
            旅費交通費 0 0 0 0 8,020 53,312 0 61,332 0 61,332
            通信運搬費 8,362 0 0 8,362 88,085 364,249 9,567 461,901 0 470,263
            減価償却費 0 139,465 0 139,465 1,193,461 0 395,381 1,588,842 0 1,728,307
            消耗什器備品費 0 0 0 0 92,880 27,976 0 120,856 0 120,856
            消耗品費 0 0 0 0 308,132 193,731 0 501,863 0 501,863
            修繕費 0 0 123,750 123,750 116,280 48,800 0 165,080 0 288,830
            燃料費 0 0 0 0 637,027 80,646 0 717,673 0 717,673
            光熱水料費 0 0 308,226 308,226 1,281,313 458,670 0 1,739,983 0 2,048,209
            賃借料 12,000 0 0 12,000 874,159 0 0 874,159 0 886,159
            保険料 0 0 0 0 192,100 0 0 192,100 0 192,100
            租税公課 0 0 0 0 24,500 800 0 25,300 0 25,300
            支払負担金 0 0 0 0 264,110 279,450 1,000 544,560 0 544,560
            支払寄付金 0 0 0 0 20,825 0 0 20,825 0 20,825
            委託費 451,040 0 0 451,040 284,590 988,877 0 1,273,467 0 1,724,507
            支払手数料 0 0 0 0 103,559 82,381 0 185,940 0 185,940
            貸倒償却 0 0 0 0 364,049 565,554 170,737 1,100,340 0 1,100,340
            広告宣伝費 0 0 0 0 14,270 62,939 102,410 179,619 0 179,619
          事業費計 1,569,141 2,249,873 3,249,678 7,068,692 30,099,306 11,474,800 1,381,304 42,955,410 0 50,024,102



法　人　名：一般社団法人大山田農林業公社

（単位：円）

農地中間管理事業 特産品開発事業
菜種搾油施設管理

事業 小計
農産物加工所運営

事業
菜種搾油施設運営

事業
農業生産法人支援

事業 小計

正味財産増減計算書内訳表

令和  5年  4月  1日 から令和  6年  3月 31日 まで

科　　　　目

公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計 合計

          管理費
            給料手当 0 0 0 0 0 0 0 0 1,891,823 1,891,823
            賞与 0 0 0 0 0 0 0 0 103,685 103,685
            福利厚生費 0 0 0 0 0 0 0 0 3,482,956 3,482,956
            会議費 0 0 0 0 0 0 0 0 12,366 12,366
            交際費 0 0 0 0 0 0 0 0 48,432 48,432
            旅費交通費 0 0 0 0 0 0 0 0 18,137 18,137
            通信運搬費 0 0 0 0 0 0 0 0 536,017 536,017
            消耗品費 0 0 0 0 0 0 0 0 326,741 326,741
            光熱水料費 0 0 0 0 0 0 0 0 250,387 250,387
            賃借料 0 0 0 0 0 0 0 0 2,484,149 2,484,149
            保険料 0 0 0 0 0 0 0 0 300,468 300,468
            租税公課 0 0 0 0 0 0 0 0 1,765,850 1,765,850
            支払負担金 0 0 0 0 0 0 0 0 46,750 46,750
            支払寄付金 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 10,000
            委託費 0 0 0 0 0 0 0 0 747,117 747,117
            研修費 0 0 0 0 0 0 0 0 12,000 12,000
            支払手数料 0 0 0 0 0 0 0 0 44,258 44,258
          管理費計 0 0 0 0 0 0 0 0 12,081,136 12,081,136
        経常費用計 1,569,141 2,249,873 3,249,678 7,068,692 30,099,306 11,474,800 1,381,304 42,955,410 12,081,136 62,105,238
          評価損益等調整前当期経常増減額 △ 309,222 △ 2,249,873 △ 1,249,678 △ 3,808,773 △ 7,413,356 1,053,656 △ 1,287,393 △ 7,647,093 △ 5,425,899 △ 16,881,765
          当期経常増減額 △ 309,222 △ 2,249,873 △ 1,249,678 △ 3,808,773 △ 7,413,356 1,053,656 △ 1,287,393 △ 7,647,093 △ 5,425,899 △ 16,881,765
   2. 経常外増減の部
     (1)経常外収益
        経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
     (2)経常外費用
        経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
          当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
          他会計振替前当期一般正味財産増減額 △ 309,222 △ 2,249,873 △ 1,249,678 △ 3,808,773 △ 7,413,356 1,053,656 △ 1,287,393 △ 7,647,093 △ 5,425,899 △ 16,881,765
          税引前当期一般正味財産増減額 △ 309,222 △ 2,249,873 △ 1,249,678 △ 3,808,773 △ 7,413,356 1,053,656 △ 1,287,393 △ 7,647,093 △ 5,425,899 △ 16,881,765
          法人税、住民税及び事業税 0 0 0 0 0 0 0 0 72,000 72,000
          当期一般正味財産増減額 △ 309,222 △ 2,249,873 △ 1,249,678 △ 3,808,773 △ 7,413,356 1,053,656 △ 1,287,393 △ 7,647,093 △ 5,497,899 △ 16,953,765
          一般正味財産期首残高 △ 2,314,221 △ 2,839,722 △ 8,276,468 △ 13,430,411 △ 14,428,202 13,863,650 2,220,139 1,655,587 4,902,196 △ 6,872,628
          一般正味財産期末残高 △ 2,623,443 △ 5,089,595 △ 9,526,146 △ 17,239,184 △ 21,841,558 14,917,306 932,746 △ 5,991,506 △ 595,703 △ 23,826,393
Ⅱ  指定正味財産増減の部
        受取負担金
          受取負担金 0 0 0 0 0 0 0 0 6,670,000 6,670,000
          当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 6,670,000 6,670,000
          指定正味財産期首残高 0 0 0 0 0 0 0 0 6,670,000 6,670,000
          指定正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0 0 13,340,000 13,340,000
Ⅲ  正味財産期末残高 △ 2,623,443 △ 5,089,595 △ 9,526,146 △ 17,239,184 △ 21,841,558 14,917,306 932,746 △ 5,991,506 12,744,297 △ 10,486,393



法　人　名：一般社団法人大山田農林業公社

（単位：円）

科　　　　目 当　年　度 前　年　度 増　 　減

Ⅰ  資産の部
   1. 流動資産
          現金預金 1,214,779 1,081,166 133,613
          売掛金 2,952,374 3,786,547 △ 834,173
          未収金 1,356,048 1,635,051 △ 279,003
          製品 3,755,353 6,902,668 △ 3,147,315
          原材料 7,477,073 6,971,678 505,395
          前払金 95,400 92,400 3,000
          立替金 87,954 87,954 0
          仮払金 46,198 76,306 △ 30,108
        流動資産合計 16,985,179 20,633,770 △ 3,648,591
   2. 固定資産
     (1)基本財産
        基本財産合計 0 0 0
     (2)特定資産
        特定資産合計 0 0 0
     (3)その他固定資産
          建物 21,967,906 22,897,705 △ 929,799
          車両運搬具 347,220 230,008 117,212
          什器備品 179,319 227,077 △ 47,758
          構築物 1 1 0
          機械器具 2,346,015 2,943,827 △ 597,812
          保険積立金 1,497,840 1,497,840 0
          預り出資引当資産 86,475,250 97,938,350 △ 11,463,100
        その他固定資産合計 112,813,551 125,734,808 △ 12,921,257
        固定資産合計 112,813,551 125,734,808 △ 12,921,257
        資産合計 129,798,730 146,368,578 △ 16,569,848
Ⅱ  負債の部
   1. 流動負債
          未払金 2,283,405 1,464,254 819,151
          未払法人税等 72,000 72,000 0
          未払消費税等 788,000 491,500 296,500
          預り金 257,988 353,533 △ 95,545
          仮受金 27,780 400,869 △ 373,089
        流動負債合計 3,429,173 2,782,156 647,017
   2. 固定負債
          預り出資金（定期預金等） 136,855,950 143,789,050 △ 6,933,100
        固定負債合計 136,855,950 143,789,050 △ 6,933,100
        負債合計 140,285,123 146,571,206 △ 6,286,083
Ⅲ  正味財産の部
   1. 指定正味財産
          負担金 13,340,000 6,670,000 6,670,000
        指定正味財産合計 13,340,000 6,670,000 6,670,000
   2. 一般正味財産 △ 23,826,393 △ 6,872,628 △ 16,953,765
        正味財産合計 △ 10,486,393 △ 202,628 △ 10,283,765
        負債及び正味財産合計 129,798,730 146,368,578 △ 16,569,848

(貸借対照表に関する注記）
実施事業資産は次の通りである

その他固定資産 建物 977,826
その他固定資産 什器備品 45,246

合計 1,023,072

貸借対照表

令和  6年  3月 31日 現在



附属明細書

１．基本財産及び特定資産の明細
（単位：円）

区分 試算の種類 期首帳簿価額 当期増加額 当期減少額 期末帳簿価額

基本財産 建物 22,897,705 929,799 21,967,906

構築物 1 1

機械器具 2,943,827 597,812 2,346,015

車両運搬具 230,008 117,212 347,220

什器備品 227,077 47,758 179,319

基本財産計 26,298,618 1,458,157 24,840,461

特定資産

２．引当金の明細

目的使用

預り出資金 97,938,350 事業費充当 11,463,100 86,475,250

科目 期首残高 当期増加額 期末残高
当期減少額










